ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: date_head]16 марта 2020 года
	      №
	101/966

г. Ставрополь

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Промышленного района города Ставрополя

На основании пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Промышленного района горда Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Промышленного  района города Ставрополя граждан, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                     				    Л.В. Федоренко

Секретарь                           				     В.А. Малинина

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
 Промышленного района города Ставрополя
 от 16.03.2020 №101/966
Список граждан,
дополнительно зачисленных в резерв
составов участковых избирательных комиссий
 на территории Промышленного района города Ставрополя

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения в состав
	Номер участка

	1.
	Абдулмуслимова Марина Хасановна
	ГБУЗ СК «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» г. Ставрополя

	127

	2.
	Ананьев Валерий Игоревич
	Администрация Промышленного района г . Ставрополя

	127

	3.
	Бабенко Александр Александрович
	Администрация Промышленного района г. Ставрополя

	138

	4.
	Боев Олег Игоревич
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	5.
	Борисенко Валентина Борисовна
	МБОУ СОШ №21 г. Ставрополя

	118

	6.
	Буцик Елена Александровна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	7.
	Веденев Игорь Дмитриевич
	АО "Молочный комбинат "Ставропольский"

	111

	8.
	Гвозденко Елена Юрьевна
	Администрация Промышленного района г. Ставрополя

	99

	9.
	Дегтярева Вера Петровна
	ООО"Симбиоз"

	99

	10.
	Дегтярева Екатерина Николаевна
	ГБУЗ СК "Городская поликлиника №2" г. Ставрополя

	111

	11.
	Демченко Сергей Иванович
	АО "Молочный комбинат "Ставропольский"

	111

	12.
	Дзугов Роман Мухадинович
	АО "Молочный комбинат "Ставропольский"

	111

	13.
	Дубровина Нина Степановна
	г. Ставрополь ул. Бруснёва д. 15

	88

	14.
	Душина Светлана Евгеньевна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая больница "

	99

	15.
	Загорулько Елена Сергеевна
	Администрация Промышленного района города Ставрополя

	1292

	16.
	Затонская Любовь Михайловна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

	17.
	Злагодухина Татьяна Николаевна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

	18.
	Касторнова Ирина Владимировна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

	19.
	Керимова Замира Касумовна
	ГБУЗ СК "Городская поликлиника №2" г. Ставрополя

	111

	20.
	Коваленко Елена Викторовна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	21.
	Копыткова Светлана Михайловна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая больница "

	99

	22.
	Кораблинова Татьяна Юрьевна
	Комитет труда и социальной защиты населения  администрации города Ставрополя

	140

	23.
	Косторнова Оксана Сергеевна
	МБУЗ Городская клиническая больница №3 г. Ставрополя

	94

	24.
	Ливадняя Виктория Александровна
	Комитет труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя

	143

	25.
	Лихоносов Геннадий Викторович
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1
	143

	26.
	Ляшенко Юлия Сергеевна
	г. Ставрополь, ул.Пирогова, д. 26/3

	99

	27.
	Макаров Карпо Сергеевич
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	28.
	Михайлова Тамара Александровна
	Администрация Промышленного района г. Ставрополя

	111

	29.
	Моисеева Ольга Михайловна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	30.
	Москвитина Карина Саркисовна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	31.
	Муравьев Константин Александрович
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г. Ставрополя

	94

	32.
	Павленко Екатерина Сергеевна
	Администрация Промышленного района города Ставрополя

	111

	33.
	Павленко Людмила Адольфовна
	г. Ставрополь ул. Васякина д. 194

	111

	34.
	Панин Николай Андреевич
	МБОУ Кадетская школа имени генерала Ермолова А.П. г. Ставрополя

	87

	35.
	Панюкова Наталья Викторовна
	Администрация Промышленного района города Ставрополя

	1280

	36.
	Пермяков Евгений Геннадьевич
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

	37.
	Рощина Галина Валерьевна
	АО "Молочный комбинат "Ставропольский"

	111

	38.
	Самодина Юлия Александровна
	Администрация Промышленного района города Ставрополя

	1273

	39.
	Сафронова Анна Петровна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

	40.
	Сопов Александр Александрович
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	41.
	Стрельникова Ирина Николаевна
	Комитет труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя

	143

	42.
	Терешин Олег Александрович
	Администрация Промышленного района города Ставрополя

	119

	43.
	Тихонов Дмитрий Александрович
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая больница "

	99

	44.
	Тищенко Ирина Юрьевна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	45.
	Ульянченко Максим Иванович
	ГБУЗ СК "Городская поликлиника  №2" г.Ставрополя

	111

	46.
	Ушкова Анна Ивановна
	Ставропольское муниципальное унитарное троллейбусное предприятие

	111

	47.
	Фомченко Татьяна Евсеевна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	48.
	Францев Роман Сергеевич
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	49.
	Хидекель Елена Николаевна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	50.
	Черникова Елена Дмитриевна
	МБОУ Кадетская школа имени генерала Ермолова А.П. г. Ставрополя

	87

	51.
	Черногаева Ольга Юрьевна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая больница "

	99

	52.
	Черноусова Олеся Юрьевна
	ГБУЗ СК "Городская поликлиника №2" г. Ставрополя

	111

	53.
	Чернявский Сергей Алексеевич
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая больница "

	99

	54.
	Шматов Максим Николаевич
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи " г.Ставрополя

	127

	55.
	Шутова Ирина Васильевна
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

	56.
	Щербакова Лариса Вячеславна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	57.
	Щетинина Галина Михайловна
	ГБУЗ СК "Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1"

	92

	58.
	Юрченко Евгения Николаевна
	[bookmark: _GoBack]Ставропольское муниципальное унитарное троллейбусное предприятие

	111

	59.
	Юрченко Светлана Николаевна
	Ставропольское муниципальное унитарное троллейбусное предприятие

	111

	60.
	Янковец Юрий Григорьевич
	ГБУЗ СК "Городская клиническая больница №3" г.Ставрополя

	94

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Промышленного района
города Ставрополя  							В.А. Малинина